

## Liste des liquidations du département matériaux - Mars 2025

challande

Nom	Code article	Prix de vente TTC	Remise	Prix liquidation TTC	Qté	Unité
ACO Dispositif de fermeture avec ouverture assistée en acier, inoxydable 1.4301 ouv. libre 60x60 cm h. 5.5 cm	12303	<b>1'081</b>	70%	<b>324</b>	1	Pce
Aggloméré ST 16 mm 280/207 cm	180205	<b>19</b>	40%	<b>11</b>	15	m2
Ardoise de façade Eternit en bande 3x200x200 mm teinte N 6505 F	12059	<b>32</b>	50%	<b>16</b>	82	m2
Ardoise fibro-ciment Alpina 60/40 cm ép. 4 mm noir-bleuté (10.4 pces/m2)	52383	<b>8</b>	50%	<b>4</b>	691	Pce
B-1583 Dalle Geoceramica Evoque beige 60x60x4cm	180206	<b>104</b>	40%	<b>62</b>	13.68	m2
Bac à plantes CASTELLO Sarina (gris) 100x50x50 cm, lavé	182481	<b>523</b>	70%	<b>157</b>	1	Pce
Baguette angle 1218 17/17 mm ext. sapin brut	547	<b>6</b>	50%	<b>3</b>	115	m
Baguette angle 1218 17/17 mm ext. sapin vernis blanc transparent	1929	<b>9</b>	50%	<b>4</b>	83	m
Baguette angle 1218 28/28 mm ext. sapin verni blanc transparent	1932	<b>13</b>	50%	<b>6</b>	49	m
Baguette triangulaire pvc creux 30/30 mm lg. 2.5 ml	180207	<b>3</b>	50%	<b>1</b>	75	m
BIRCO SIR cunette, NW 200 AS sans pente, sans orifice de décharge	181411	<b>317</b>	50%	<b>158</b>	1	Pce
Bordurette Finalgo gris, non traité, chanfreiné 100/40/5cm	181415	<b>26</b>	50%	<b>13</b>	6	m
Bouchon ciment non carr. Ø 15 cm	180209	<b>52</b>	50%	<b>26</b>	3	Pce
Chanlatte biseauté 25x55x120 mm, long. 4 ml prov. France, charpente sapin épicéa choix 2 C18	26104	<b>7</b>	50%	<b>4</b>	32	m
Clavette Sam n° 2 - long. 50 cm pqt de 10 pces	180210	<b>111</b>	70%	<b>33</b>	8	Pqt
Clôture rive Eternit OA 41 grise lg 200 cm droite	5329	<b>90</b>	70%	<b>27</b>	3	Pce
Colle polymère Adheseal Innotec 290 ml beige	180211	<b>32</b>	40%	<b>19</b>	4	Tube
Contre-plinthe 1203 sapin 23/6 mm, 1 arrondi verni blanc transparent	1865	<b>6</b>	50%	<b>3</b>	24	m
Contre-plinthe 1203 sapin 30/6 mm, 1 arrondi verni blanc transparent	1866	<b>6</b>	50%	<b>3</b>	77	m
Contre-plinthe 1203 sapin 40/8 mm verni blanc transparent, 1 arrondi	1936	<b>8</b>	50%	<b>4</b>	28	m
Couvre-joint 1204 sapin 40/8 mm, 2 arrondis, verni blanc transparent	1948	<b>8</b>	50%	<b>4</b>	8	m
Couvre-joint 1204 sapin brut 23/6mm 2 arrondis	1937	<b>4</b>	50%	<b>2</b>	50	m
Crampon faite no 8 - 18x1,5 mm cuivre NEO 5058.200	188	<b>2</b>	70%	<b>1</b>	1000	Pce
Crampon faite no 8 - 18x1,5 mm zingué NEO 5058.045	187	<b>2</b>	70%	<b>1</b>	400	Pce
Crampon tempête no 1 Ø 3,5 mm zingué Neo 5051.000 pour tuile plate	185	<b>0</b>	50%	<b>0</b>	2700	Pce
Crampon tempête no 1 Ø3,5 mm cuivre Neo 5051.100 pour tuile plate	186	<b>1</b>	70%	<b>0</b>	500	Pce
Crampon tempête no 3 Ø 3,5 mm cuivre Neo 5053.100 pour tuile Flamande	5339	<b>1</b>	50%	<b>0</b>	1000	Pce
Dalle FINALGO vacuum 100/50/8cm, gris, sablé, chanfreiné, carrossable véhicules légers, H 8 cm	181414	<b>68</b>	70%	<b>20</b>	1	Pce
Dalle gravier lavé gris 50x50x4cm	182490	<b>51</b>	50%	<b>26</b>	16.25	m2
Dalle Podotactile 40x40x6cm	13516	<b>41</b>	50%	<b>20</b>	8	Pce
Demi-tuyau béton Ø 20 cm long. 1 ml	180212	<b>45</b>	50%	<b>22</b>	3	Pce
Élément d'angle droit EXACTA light, 49x30x55 gris, type 1, armé, lisse	181405	<b>203</b>	50%	<b>102</b>	1	Pce

**Prix départ dépôt - ni repris, ni échangé - ni garantis**  
**Sous réserve de disponibilité**

Liste des liquidations du département matériaux - Mars 2025

challande

Nom	Code article	Prix de vente TTC	Remise	Prix liquidation TTC	Qté	Unité
Elément d'angle gauche EXACTA light, 49x30x55 gris, type 1, armé, lisse	181407	203	50%	102	1	Pce
Elément en équerre EXACTA Light, 99x30x55 cm, type 1, armé, lisse, gris, avec étrier de pose	181319	138	50%	69	2	Pce
Embranch. pvc à coller 125/110 Y	180214	55	40%	33	1	Pce
Embranch. pvc à coller 160/110 Y	180215	58	40%	35	1	Pce
Embranchement pvc 200/110 90° (T)	180217	22	50%	11	2	Pce
Equerre de raccord pour profil U 50 no 6185, type AW 50	180218	5	50%	3	11	Pce
Figure 1660-106-20 avec grille INOX	181416	486	50%	243	9	Pce
Fixation de palissade en V galv. sachet de 20 pces / utilisation 4 à 6 par palissade	19146	2	50%	1	110	Pce
Gorge 1337 16/16 mm sapin verni blanc transparent	1926	7	50%	4	51	m
Gorge 1337 36/36 mm sapin verni blanc transparent	1897	18	50%	9	30	m
Gorge 1337 40/46 mm sapin verni blanc transparent	1928	21	50%	11	60	m
Gorge 1337 sapin brut 16/16 mm	553	5	50%	2	44	m
Grille en fonte BIRCO SIR, NW 150 C250	181413	78	50%	39	2	Pce
Grille en fonte BIRCO SIR, NW 200 AS, 4 boulons	181412	105	50%	53	1	Pce
Grille fonte PRO 915-06 42 x 57.5 cm 5 to	1032	430	50%	215	3	Pce
Grille fonte Von Roll 2960-2 cm dim. 50x45 cm C250	46858	846	50%	423	1	Pce
Grille-caillebotis pour saut-de-loup, praticable, CREA, 210 X 81	183650	366	50%	183	1	Pce
Gutex Ultratherm 178x60 cm ép. 14cm	99182	65	50%	32	6.41	m2
Laine de pierre ROC type 1 - 100x60 cm ép. 80mm (30 kg/m3)	52355	11	50%	6	25.2	m2
Lève dalle, Max 60 kg avec Stop Air	180221	476	50%	238	2	Pce
Linteau béton épaisseur 20cm 155x20x14	169815	222	50%	111	3	Pce
Linteau terre cuite type 10/6.5 long. 1.00 ml	180222	26	50%	13	4	m
Linteau terre cuite type 10/6.5 long. 3.00 ml	180223	26	50%	13	12	m
Linteau terre cuite type 10/6.5 long. 5.00 ml	180224	26	50%	13	5	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 1.00 ml	180225	35	50%	17	10	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 1.60 ml	180226	35	50%	17	6.4	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 1.80 ml	180227	35	50%	17	2.6	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 2.00 ml	180228	35	50%	17	12	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 2.40 ml	180229	35	50%	17	9.6	m
Linteau terre cuite type 15/6.5 long. 3.00 ml	180230	35	50%	17	6	m
Marche d'escalier Classic chanfreinées, 100x40x15, lisse, pleine gris	159467	64	50%	32	3	Pce
Marche d'escalier pleine FROSTA, 150/40/17 cm, brossé , gris	181314	114	50%	57	5	Pce
Margelle Verna sablée Bergamo gris 100x30x5 cm	139926	101	50%	50	5	Pce
Mur Hadrien irrégulier Languedoc, dim. 60/15/7,5cm en 2 pces	142996	7	30%	5	81	Pce
Okoume ext. B/BB 15 mm 310/153 cm	180233	71	50%	35	4.5	m2
Okoume ext. B/BB 25 mm 310/183 cm	180234	114	50%	57	4.85	m2
Onduline plaque brune NEOG dim. 200/85.5 cm base 95/36	180235	30	50%	15	3	Pce
Panneau MDF 5 mm lack-line laqué 1 face blanc L8110 280 x 207 cm	180236	15	50%	8	12.598	m2
Panneau Pavatherm-Plus 160x80 cm ép. 10 cm	11888	54	50%	27	17.92	m2
Patte de suspension U zingué 125 x 60 mm no 6167	180237	1	50%	1	400	Pce

Prix départ dépôt - ni repris, ni échangé - ni garantis  
Sous réserve de disponibilité

## Liste des liquidations du département matériaux - Mars 2025

challande

Nom	Code article	Prix de vente TTC	Remise	Prix liquidation TTC	Qté	Unité
Pavé Antinea Eco Combi ép.8 cm blanc-jaune multi-formats	99873	<b>93</b>	50%	<b>47</b>	27.168	m2
Pavé filtrant Carena fino 25x25x6 cm, emboîtement avec ergots, chanfreiné gris	182479	<b>33</b>	50%	<b>16</b>	31.27	m2
Pavé Norma filtrant beige 25x25x6cm	179010	<b>75</b>	50%	<b>38</b>	20	m2
Plaque seule coupe-vent pour sac EP 25/25 FR	180238	<b>23</b>	60%	<b>9</b>	2	Pce
Poly-clair Néomat GO - 92x200 cm profil 177/51, 730 g	180239	<b>108</b>	50%	<b>54</b>	3	Pce
Poly-clair Néomat PO - 90x250 cm profil 76/18 690 gr/m2	180240	<b>124</b>	50%	<b>62</b>	6	Pce
Quart de rond 1201 dim.20x20 mm sapin verni blanc transparent	4054	<b>10</b>	50%	<b>5</b>	64	m
Quart de rond 1201 dim.25x25 mm sapin brut	3407	<b>7</b>	50%	<b>3</b>	58	m
Quart de rond 1201 dim.25x25 mm verni blanc transparent	3406	<b>10</b>	50%	<b>5</b>	42	m
Raccord d'appentis Eternit OA 23 brun	176	<b>73</b>	50%	<b>36</b>	4	Pce
Rondelle distance Diwa-Klotz H 30mm Ø41mm pqt de 100 pces	129367	<b>67</b>	70%	<b>20</b>	2	Pqt
Sac de recyclage Flumroc 200 litres	180242	<b>20</b>	70%	<b>6</b>	35	Pce
Sac en jute naturel dim 60/105 cm	1761	<b>5</b>	70%	<b>2</b>	33	Sac
Styrène drainage (Tilu) ép. 60 mm plaque filtrante moulée 125x60 cm	180243	<b>9</b>	70%	<b>3</b>	15	m2
Tasseau sapin 1339 dim. 15x15 mm, long. 4 m	4690	<b>4</b>	50%	<b>2</b>	23	m
Tige de suspension 125 mm + oeillet no 6041	180244	<b>0</b>	50%	<b>0</b>	170	Pce
Tube perforé PP-HM CR4 NOIR Ø 160 5 ml	43904	<b>10</b>	50%	<b>5</b>	55	m
Tuile Plate MO cann. 3/4 ronde vieilli	52676	<b>1</b>	40%	<b>1</b>	400	Pce
Tuyau flexible alum. Ø 150 mm	431	<b>8</b>	50%	<b>4</b>	10	m
Vis métal TDB 6.3x64 mm Neo 477000	180245	<b>1</b>	40%	<b>0</b>	850	Pce

**Prix départ dépôt - ni repris, ni échangé - ni garantis  
Sous réserve de disponibilité**